

# Årsredovisning

## Br. Svärd Bilverkstad AB

Org.nr 556348-8153

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Svärd, Styrelseledamot

2025-06-23

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Br. Swärd Bilverkstad AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Södertälje

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av reparation och service av motorfordon, försäljning av reservdelar och tillbehör till motorfordon och förvalta fastigheter och tomträtter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är godkända av tyska TUV (motsvarar vårt ISO 2001) som är ett krav för att ha servicepartnerkontrakt med svenska Volkswagen på märkena VW, Skoda och Audi samt VW transportbilar.

Bolaget ägs till lika delar av Kjell Svärd och Lars Svärd.

Bolaget har sitt säte i Södertälje.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat på grund av personalbrist vilket medfört ett negativt rörelseresultat. Vinst från avyttring av kapitalförsäkring har medfört det positiva resultatet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	29 826	32 994	32 981	33 849
Resultat efter finansiella poster	1 592	1 670	1 505	2 114
Balansomslutning	16 430	15 801	15 283	15 100
Soliditet (%)	73	72	69	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 335 771	1 035 294	<b>9 491 065</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 035 294	-1 035 294	<b>0</b>
Årets resultat				1 599 585	<b>1 599 585</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 371 065</b>	<b>1 599 585</b>	<b>10 090 650</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 371 065
årets vinst	1 599 585
	<b>9 970 650</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 970 650
	<b>9 970 650</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		29 826 156	32 993 753
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		9 331	75 897
Övriga rörelseintäkter		259 285	124 874
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 094 772</b>	<b>33 194 524</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-12 601 001	-13 647 641
Övriga externa kostnader		-6 220 806	-5 906 570
Personalkostnader	2	-11 500 097	-11 747 666
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-220 089	-307 317
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 541 993</b>	<b>-31 609 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-447 221</b>	<b>1 585 330</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 073 938	92 766
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 100	6 878
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 709	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 790	-15 317
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 039 539</b>	<b>84 327</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 592 318</b>	<b>1 669 657</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-452 000
Förändring av överavskrivningar		7 267	97 506
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>7 267</b>	<b>-354 494</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 599 585</b>	<b>1 315 163</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-279 869
<b>Årets resultat</b>		<b>1 599 585</b>	<b>1 035 294</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	398 900	437 598
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	147 654	171 173
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>546 554</b>	<b>608 771</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	921 308	2 892 403
Andra långfristiga fordringar	6	9 749 904	6 900 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 671 212</b>	<b>9 792 403</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 217 766</b>	<b>10 401 174</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 058 240	1 146 326
Pågående arbete för annans räkning	7	152 400	143 069
<b>Summa varulager</b>		<b>1 210 640</b>	<b>1 289 395</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 331 549	1 728 520
Övriga fordringar		395 656	122 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 046 752	1 045 503
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 773 957</b>	<b>2 896 740</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 227 755	1 213 442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 227 755</b>	<b>1 213 442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 212 352</b>	<b>5 399 577</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 430 118</b>	<b>15 800 751</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 371 065	8 335 771
Årets resultat		1 599 585	1 035 294
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 970 650</b>	<b>9 371 065</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 090 650</b>	<b>9 491 065</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	8		
Periodiseringsfonder		2 220 000	2 220 000
Ackumulerade överavskrivningar		113 828	121 095
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 333 828</b>	<b>2 341 095</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 618 013	1 358 824
Övriga skulder		1 121 531	1 443 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 266 096	1 165 968
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 005 640</b>	<b>3 968 591</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 430 118</b>	<b>15 800 751</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3 - 10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16	17

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 058 798	6 025 336
Inköp	157 872	33 462
Försäljningar/utrangeringar	-46 894	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 169 776</b>	<b>6 058 798</b>
Ingående avskrivningar	-5 621 200	-5 337 402
Försäljningar/utrangeringar	46 894	0
Årets avskrivningar	-196 570	-283 798
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 770 876</b>	<b>-5 621 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>398 900</b>	<b>437 598</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	470 385	470 385
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>470 385</b>	<b>470 385</b>
Ingående avskrivningar	-299 212	-275 693
Årets avskrivningar	-23 519	-23 519
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-322 731</b>	<b>-299 212</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>147 654</b>	<b>171 173</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 892 404	3 264 900
Försäljningar	-1 971 096	-372 496
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>921 308</b>	<b>2 892 404</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>921 308</b>	<b>2 892 404</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 900 000	5 700 000
Tillkommande fordringar	9 749 904	1 200 000
Avgående fordringar	-6 900 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 749 904</b>	<b>6 900 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 749 904</b>	<b>6 900 000</b>

**Not 7 Pågående arbete för annans räkning**

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	152 400	143 069
	<b>152 400</b>	<b>143 069</b>

**Not 8 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	113 828	121 095
Periodiseringsfond 2019	207 000	207 000
Periodiseringsfond 2020	643 000	643 000
Periodiseringsfond 2021	529 000	529 000
Periodiseringsfond 2022	389 000	389 000
Periodiseringsfond 2023	452 000	452 000
	<b>2 333 828</b>	<b>2 341 095</b>

Södertälje

*Lars Svärd*  
Lars Svärd  
Ordförande  
2025-06-19

*Kjell Svärd*  
Kjell Svärd  
  
2025-06-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Ernst & Young AB

*Johanna Eklöf*  
Johanna Eklöf  
Auktoriserad revisor


